Ofício.005/202 l - Setor de Trânsito

Excelentíssimo Senhor Vereador
Marcos Hcnriq ue Osti

Assunto: INDlCAÇÃO Nº 037/2021 - Indicar aó Chefe do Executivo Municipal 9*'rroyidê11ci~si
: 1' i t

sejam tomadas pelo DEMUTRAN no sentido de viabilizar a colocação de redut9ri p~ v4locid~4e

(lombada) na altura do número 547 da Avenida Dr. Sobral Netto.

Prezado,

Esclareço ao Nobre Vereador, autor da referida indicação, no sentido de viabilizar a olocação de
IH# 1 e

redutor de velocidade (lombada) na altura do número 547 da Avenida Dr. Sobral. N~~9 redutor (ie

velocidade (lornbad:1) na altura do número 547 da Avenida Dr. Sobral Netto

redutor de vehcid:!Je (lombada) na altura do número 547 da Avenida Dr. SqfüaJi N~tto, .que ·}:l i

mediante ao ni1111ero de solicitações e reclamações de colocação e retirada ~d' {edutores de

velocidade (lombacL:s), estamos formalizando uma norma afim de padronizar: ~0dai1k!!:soliéitaçôes-,
informo que asim ( ue a mesma for aprovada encaminharemos a Câmara para cqnl1~cirtTertt0 'dç,s ·
vereadorc:i e pi.1r:1 c11>.: seja colhido os dados necessários para colocação do redutor.

Atenciosamente,

Inaiara G~fa Cazeri
Chefe do•-sêtoi\\Ie Trânsito

Vca Aqke Belo,/w;s Rede,cau
• 1 t : •. ',

Santa Cruz

ee,p-:: :1.4.s40 - ooo • c;~wh.- • sa:.o- pcu<,{g
Foeu (16) 5251-8088 • ,(16) 251.2917

•·Ji0DPWilJB-e'fflffltfflWMN@i TEFthl:i~~~

Dc:·ar\ ,menta

1 M · nic· :,ai de
.1 •
j Tr, nsp :,rtes e
'l Tri nsi'.·>ã